
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс 

 Унифицированная форма № Т-11а 

Утверждена постановлением Госкомстата 

России от 06.04.01 № 26 

  Код 

 Форма по ОКУД 0301027 

МБУК «Централизованная библиотечная система» по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата 

ПРИКАЗ № 10 24.01.2023 
 
 

 
О назначении ответственных  

 

Во исполнение требований Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. № 

противодействия коррупции, повышения эффективности мер по предупреждению коррупции, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Витковскую Ирину Викторовну, зам. директора МБУК «ЦБС», ответственной по 

предупреждению коррупционных правонарушений. 

2. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 

конфликта интересов в следующем составе:  

Председатель комиссии: Локес Е.В., зав. отделом. 

Заместитель председателя: Павлова А.П., зав. отделом. 

Члены комиссии: Янченко В.С., Ушнурцева С.А. 

Секретарь: Пономарева И.Р., гл. библиограф. 

3. Организовать комиссии, указанной в п.2 настоящего приказа работу по соблюдению 

требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в соответствии с 

Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению и 

урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом от 24.01.2023 г. № 9. 

4. Методисту МБУК «ЦБС» Епишиной А.С. разместить на сайте организации пакет 

нормативных документов по противодействию коррупции. 

5. Приказ от 26.11.2014 г. №47 «О создании комиссии по предупреждению и профилактике 

коррупционных нарушений» считать утратившим силу. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

Руководитель организации 

 

 

 

 

Директор  

    

 

 

 

А.В. Рейнш   
 (должность)  (подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
 


